
                                                               
 

министерство  

конкурентной политики и тарифов 

  Калужской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

   

13 сентября 2012 г.                                                                                                             № 156 - эк 

 

 

Об установлении ставки платы за подключение  

к системе теплоснабжения МУП «Калугатеплосеть» 

по индивидуальному проекту заявителя ЗАО «ПИК 

- Запад» по объектам «Многоэтажный жилой дом по 

ул. Генерала Попова в г. Калуге» и «Два 

многоэтажных жилых дома по ул. Димитрова  

в г. Калуге» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ  

«О теплоснабжении» министерство конкурентной политики и тарифов Калужской 

области  П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Установить ставку платы за подключение к системе теплоснабжения  

МУП «Калугатеплосеть» по индивидуальному проекту заявителя ЗАО «ПИК - Запад» 

по объектам «Многоэтажный жилой дом по ул. Генерала Попова в г. Калуге» и «Два 

многоэтажных жилых дома по ул. Димитрова в г. Калуге» согласно Приложению  

№ 1. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

    

 

 

Министр конкурентной политики                                                    

и тарифов Калужской области                                                             Н.В. Владимиров 

             

 

 

 

 

 



                                                                                                                                              Приложение № 1 

 к постановлению министерства  

 конкурентной политики и 

тарифов Калужской области 

 от 13 сентября 2012 г. № 156 - эк 

                                              

Ставка платы за подключение к системе теплоснабжения 

МУП «Калугатеплосеть» по индивидуальному проекту заявителя ЗАО «ПИК - 

Запад» по объектам «Многоэтажный жилой дом по ул. Генерала Попова  

в г. Калуге» и «Два многоэтажных жилых дома по ул. Димитрова в г. Калуге» 

 

 

 

 

 

Наименование 

 

 

Единица 

измерения 

 

 

Ставка платы за подключение к системе 

теплоснабжения МУП «Калугатеплосеть» 

по индивидуальному проекту заявителя 

ЗАО «ПИК - Запад» по объектам 

«Многоэтажный жилой дом по ул. 

Генерала Попова в г. Калуге» и «Два 

многоэтажных жилых дома  

по ул. Димитрова в г. Калуге» 
 

 

Ставка платы за 

подключение к системе 

теплоснабжения 

Руб./Гкал в 

час (без НДС) 

 

6 290 901,73 

 

 


